⁹ Türk toplumu üzerinde egemen olan bir hanedanın Tanrı tarafından dünyayı yönetmekle görevlendirildiği inancına dönüştüğüne yönelik olan inanç, Türkler'de **cihan hakimiyeti mefkuresi** biçiminde ifadesini bulmuştur (Özdemir, 2009: 135).

Yusuf Has Hacib (1017-1077), Nizâmülmülk (1018-1092), Gazzâlî (1058-1111), İbn Rüşd (1126-1198), İbni Haldun (1332-1406) ve Kınalızade Ali (1511-1571) devlet felsefesine yönelik önemli katkılarda bulunmuştur.

2.1 Kadim Türk Milleti Siyaset Geleneği ve Devlet Düşüncesi

Evrim bilimi ışığında değerlendirildiğinde Türklerde devlet örgütü ihdas etme geleneğinin kökenlerini genlerin ayrışım tarihine kadar götürebiliriz.